
お客様各位 ２０２６年３月吉日 

株式会社東洋 

 

 

 

社員研修に伴う短縮営業のお知らせ 

 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。  

さて、誠に勝手ながら、社員研修の実施に伴い、下記日程におきまして営業時間を一時

変更させていただきます。 お客様及びお取引先の皆様にはご不便、ご迷惑をお掛けするこ

とと存じますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。  

敬具  

 

 

 

記 

 

 

営業時間短縮日 ： ２０２６年４月１日(水) 

営業時間    ： ９：００～１２：００ 

 

 

・商品の受注対応も１２：００受付分までとなりますのでご注意ください。 

・４月２日(木)より通常通り営業いたします。 

・休業時間中にいただきましたメール・FAX 等に関しましては、４月２日(木)より順次 

対応させていただきます。  

 

以上 

 

 


